[image: image1.wmf]
MUNICÍPIO DE MORRINHOS

Estado de Goiás

LEI Nº 3.197, DE 22 DE JUNHO DE 2016.

Autoriza reforma de prédio no Assentamento Tijuqueiro, para implantação de uma Unidade Básica de Saúde – UBS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRINHOS

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a reformar um prédio localizado no assentamento Tijuqueiro, de propriedade do Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária – INCRA, visando a instalação e funcionamento de uma Unidade Básica de Saúde – UBS, no valor de até R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Art. 2º A despesa de que trata a presente Lei correrá à conta da seguinte dotação orçamentária vigente:
	Função
	Subfunção
	Programa
	Atividade
	Elemento de Despesa
	Fonte

	10
	301
	0081
	2354
	3.3.90.30.24
	102.000

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Morrinhos, 22 de junho de 2016; 170º de Fundação e 133º de Emancipação Política.

ROGÉRIO CARLOS TRONCOSO CHAVES
=Prefeito=

Paulo Roberto de Souza
André Luiz Dias Mattos
Rafael Rodrigues de Sousa

Emerson Martins Cardoso
PAGE

[image: image2.wmf]_951658917.unknown